



Terminales Unidas de Carga  
Internacional S.A.

-ORIGINAL-

30/04/2024

3101228482

TELEFONO:22470400

EMAIL:contabilidad@aeromar.co.cr

DIRECCIÓN:Colima de Tibas, De Metalco 200 mtrs sur-  
200 mtrs este

Tipo de Documento

01 - FE: Factura Electrónica

FACTURA ELECTRÓNICA

00100001010000057744

CLAVE NUMÉRICA

50630042400310122848200100001010000057744199999999

Cliente: R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA S.A.

Cédula: 3101654879

Correo: cxp@rfslogistica.com

Teléfono: 40363725

Dirección: Heredia, Llorente, Flores, De la iglesia de llorente 200 oeste y 25 sur , edificio azul de  
RFS

N° Interno: 455357

Condición: Credito

Creación: 30/04/2024 11:40:00AM

Vencimiento: 30/05/2024

Plazo: 30 Días

Tipo de Cambio: 0.00

| Código | Descripción    | Observación | U. Med | Cant  | Precio    | Sub total | Descuento | % I.V.A | I.V.A    | Exonerado | Total     |
|--------|----------------|-------------|--------|-------|-----------|-----------|-----------|---------|----------|-----------|-----------|
|        | FINANCIAMIENTO |             | Os     | 1.000 | 793.95    | 793.95    | 0.00      | 0       | 0.00     | 0.00      | 793.95    |
|        | ALMACENAJE     |             | Os     | 1.000 | 16,094.40 | 16,094.40 | 0.00      | 13      | 2,092.27 | 0.00      | 18,186.67 |
|        | MANEJO         |             | Os     | 1.000 | 7,615.65  | 7,615.65  | 0.00      | 13      | 990.03   | 0.00      | 8,605.68  |
|        | SEGURO         |             | Os     | 1.000 | 8,047.20  | 8,047.20  | 0.00      | 13      | 1,046.14 | 0.00      | 9,093.34  |

Observación:

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA S.A // DUA 268757 // GUIA 07563140453 //  
DIAS 2 // TC507.71 // PESO 81KG // BULTOS 1 // NOMBRE ISAC ZAMORA  
GONZALEZ // CED 115280860

|                        |            |
|------------------------|------------|
| SUB TOTAL              | ¢32,551.20 |
| DESCUENTO              | ¢0.00      |
| I.V.A 1% (¢0.00)       | ¢0.00      |
| I.V.A 2% (¢0.00)       | ¢0.00      |
| I.V.A 4% (¢0.00)       | ¢0.00      |
| I.V.A 8% (¢0.00)       | ¢0.00      |
| I.V.A 13% (¢31,757.25) | ¢4,128.44  |
| EXONERADO              | ¢0.00      |
| OTROS CARGOS           | ¢0.00      |
| TOTAL NETO             | ¢36,679.64 |



Firma del Cliente: \_\_\_\_\_

Cédula del Cliente: \_\_\_\_\_

Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20 de junio de 2019 - Versión 4.3